
Uchwała nr 1818/187/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej rozpatrującej 
wnioski kandydatów na ekspertów oceniających projekty złożone w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 68a ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 1 
Zasad wyboru kandydatów na ekspertów biorących udział w wyborze projektów  
do dofinansowania, złożonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, stanowiących załącznik do uchwały  
nr 354/321/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie Zasad 
wyboru kandydatów na ekspertów biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania, 
złożonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014–20201 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 112/7/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 2018 r.  
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej rozpatrującej wnioski kandydatów na ekspertów 
oceniających projekty złożone w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20202 w § 1 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Emilia Jędrej – Wicedyrektor ds. Funduszy Europejskich w Wojewódzkim Urzędzie Pracy  
w Warszawie - Członek Komisji, albo zastępująca ją Anna Owczuk – Główny Specjalista 
Zespołu ds. Projektów Konkursowych RPO WM w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie 
- Członek Komisji;”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 953/347/18 z dnia 12 czerwca 2018 r. oraz nr 1382/163/20  
z dnia 15 września 2020 r. 
2 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 111/99/20 z dnia 20 stycznia 2020 r. i nr 1587/172/20 z dnia 
12 października 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej rozpatrującej wnioski kandydatów na ekspertów oceniających projekty złożone w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


